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Lista de Vagas por Orientador 

 

Professor(a) Vagas ofertadas Contato 

Ana Carolina Rabello de Moraes 2 ana.c.moraes@ufsc.br 

Angela Machado de Campos 1 angela.campos@ufsc.br 

Ariane Zamoner Pacheco de Souza 1 ariane.zamoner@ufsc.br 

Bianca Ramos Pezzini 2 bianca.pezzini@ufsc.br 

Eduardo Monguilhott Dalmarco 2 eduardo.dalmarco@ufsc.br 

Elenara Maria Teixeira Lemos Senna 1 lemos.senna@ufsc.br 

Fabiana Botelho de Miranda Onofre 1 fabiana.onofre@ufsc.br 

Fabíola Branco Filippin Monteiro 3 fabiola.monteiro@ufsc.br 

Fátima Regina Mena Barreto Silva 1 mena.barreto@ufsc.br 

Hellen Karine Stulzer Koerich 1 hellen.stulzer@ufsc.br 

Karin Silva Caumo 2 k.caumo@ufsc.br 

Lilian Sibelle Campos Bernardes 2 l.bernardes@ufsc.br 

Maique Weber Biavatti 1 maique.biavatti@ufsc.br 

Maria Cláudia Santos da Silva 1 maria.claudia.silva@ufsc.br 

Maria Luiza Bazzo 2 m.l.bazzo@ufsc.br 

Tânia Beatriz Creczynski Pasa 2 tania.pasa@ufsc.br 

Tânia Silvia Frode 1 tania.frode@ufsc.br 

Thiago Caon 2 caon.thiago@ufsc.br 

Sharbel Weidner Maluf 2 s.maluf@ufsc.br 

TOTAL 30  
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